Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (P aço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4011/4012 - e-mail: asplan@smarh.goiania.go.gov.br                                                                          17:05 - 09/05/13 - pg

1

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0038/2013

CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA DE FORMAÇÃO INICIAL
SOMENTE PARA OS CARGOS DE TÉCNICO EM SAÚDE E AUXILI AR EM SAÚDE

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS , no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na alínea “d” do item 17.2, no Capítulo 19, nos
itens 2.3 e 2.4 do Anexo I, assim como no Anexo VIII do Edital nº. 002/2012,

CONVOCA os candidatos relacionados a seguir, a participarem  do

Programa de Formação Inicial, de frequência obrigat ória de 100% (cem por cento), a
realizar-se de 20 a 23/05/13, conforme Cronograma a nexo.

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Função/Especialidade

1.  17173231 IRENE DE PAIVA CÂMARA
Técnico em Autópsia e

Necrópsia
2.  17078314 VERA LÚCIA DE MORAIS SANTOS SERRANO
3.  17007241 SILVIA CELESTINO DIAS
4.  17155085 JUSSICLEIA DA SILVA BATISTA ARAÚJO
5.  17062965 LUCIANA DA MOTA LIMA GONZAGA
6.  17118088 DIOGO RODRIGUES CORREIA
7.  17097016 WEBER BRASIL HENRIQUE DO NASCIMENTO
8.  17017099 CLEIDOMAR FERREIRA DOS SANTOS
9.  17006773 CARLOS ALVES PEREIRA
10.  17103483 ROBSON DE OLIVEIRA
11.  17015811 MÔNICA PIRES SANTANA
12.  17031941 WELLINGTON SILVA DE ALMEIDA
13.  17066755 DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

14.  17005280
RAPHAEL FERREIRA PINHEIRO DOS ANJOS
(P. D.)

Técnico em Enfermagem -
Geral

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Função
1.  17138728 SANDRA MARIA GALVO PORTO Auxiliar de Farmácia

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSO AS DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS , aos 10 dias do mês de maio de 2013.

ROGÉRIO OLIVEIRA DA CRUZ

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (P aço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4011/4012 - e-mail: asplan@smarh.goiania.go.gov.br                                                                          17:05 - 09/05/13 - pg

2

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

ANEXO AO COMUNICADO Nº 0038/2013

CRONOGRAMA DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO INICIAL

CARGA HORÁRIA TOTAL: 40 HORAS

DATA EVENTO HORÁRIO PÚBLICO ALVO LOCAL

20 a 23/05/2013
Ambientação e
Integração I /

2013

7:30h às
12:30h

Técnico em Autópsia e Necrópsia
Técnico de Enfermagem- Geral

Técnico de Enfermagem - Motolância
Auxiliar de Farmácia

Telessala da Secretaria
Municipal de Gestão de

Pessoas – SEMGEP
(Paço Municipal - Av.do

Cerrado, nº 999, Bl. C, 1º
andar, Park Lozandes)

Técnico de Enfermagem - Geral

Coordenação de Urgências
da SMS

(Paço Municipal - Av.do
Cerrado, nº 999, Bl. D, 1º

andar, Park Lozandes)

Técnico em Autópsia e Necrópsia

Sala de reunião do Serviço
de Verificação de Óbitos da

SMS
(Av. Engenheiro Atílio

Correia Lima, 1223, Cidade
Jardim)

Auxiliar de Farmácia

Divisão de Insumos
Básicos e Medicamentos

da SMS
(Paço Municipal - Av.do

Cerrado, nº 999, Bl. D, 1º
andar, Park Lozandes)

20, 21, 22, 23 e
27/05/2013

Competências
Específicas 14h às 18h

Técnico de Enfermagem - Motolância

SAMU

(Avenida E, Quadra B-4,
Lotes 1/6, Jardim Goiás)

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3524 82 68

ROGÉRIO OLIVEIRA DA CRUZ

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas